
 

 

Nosaukums Angļu valoda (ar priekšzināšanām, vidējā līmeņa 1.pakāpe, B1) 

Lower Intermediate 

Mērķauditorija Ikviens, kurš vēlas uzlabot angļu valodas zināšanas, lai iemācītos uzturēt 

vienkāršu un sarežģītāku sarunu, kā arī iegūt informāciju konkrētās, bieži 

sastopamās ikdienas situācijās sadzīvē, profesionālajā darbībā un ceļojot. 

Mācību procesa norise Mācības notiek klātienē vai attālināti. 

 

Mācību ilgums: 100 mācību stundas (3 mēneši). 

 

1 mācību stundas ilgums – 40 minūtes. 1 nodarbība ilgst 4 mācību stundas. 

Mācības notiek nelielās grupās 6 - 8 izglītojamajiem 2 reizes nedēļā, 

vakaros. 

Mērķis Apgūsiet valodu atbilstoši Eiropas kopīgajām pamatnostādnēm 

svešvalodu apguvei, attīstot visas valodas prasmes – runu, rakstību, 

lasīšanu, klausīšanos. Atbilstoši valodas prasmes apguves pamata 

līmenim. 

Kursa tēmas un 

sasniedzamie  

rezultāti 

 

Spēja pareizi izmantot un saprast modālos darbības vārdus. Spēja aprakstīt 

pagātnes notikumus un pieredzi. Spēja izteikt lūgumus un izprast kultūras 

atšķirības lūgumu formulēšanā. Spēja aprakstīt cilvēka dzīves gājumu un 

notikumus. Spēja aprakstīt vēsturiskus notikumus un izgudrojumus. Spēja 

runāt par ēdienu un veikt iepirkšanos angļu valodā. Spēja izveidot un saprast 

e-pastus angļu valodā. Spēja izmantot īpašības vārdus un salīdzināt tos. 

Spēja aprakstīt dzīvi pilsētā un tās īpatnības. Spēja aprakstīt apģērbu un 

veikt iepirkšanos apģērbu veikalā. Spēja aprakstīt personīgo informāciju un 

dzīvesveidu. Spēja aprakstīt pašreizējos notikumus un ilgstošās situācijas. 

Spēja aprakstīt pašreizējos notikumus un ilgstošās situācijas. Spēja runāt par 

piederību un attiecībām. Spēja rezervēt viesnīcas un aprakstīt transporta 

līdzekļus. Spēja izmantot apstākļa vārdus un aprakstīt laika apstākļus 

teikumā. 

 

Rezultāts Dobeles PIUAC apliecība par neformālās programmas apgūšanu, ja 

nokārtoti visi kursa laikā paredzētie pārbaudes darbi. 

Pasniedzējs Liesma Sāviča - angļu valodas pasniedzēja ar ilggadēju pieredzi. 

Cena 400,00 EUR 

Apmaksas nosacījumi Par apmācību tiek slēgta divpusēja vienošanās, kurā ir norādīti apmaksas 

grafiki un veidi. 

Apmaksa var tikt veikta vienā maksājumā, vai saskaņā ar vienošanās 

grafiku. 

Apmaksu var veikt: 

✓ pārskaitot summu uz norādīto norēķinu kontu (iepriekš par to 

informējot) un iesniedzot birojā veikto maksājuma uzdevumu 

✓ ar bankas karti vai skaidrā naudā Dobeles PIUAC birojā. 

 

 


